БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЕЙЕКБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КИЕКБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

___________________________________________________________________
КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    31 март  2017 й.                              №     -п                           31 марта  2017 г.

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на  01.04.2017 года

В соответствии со ст.51, 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» в сельском поселении Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан от 06.08.2012 № 38-п, Порядком                         «О перерегистрации граждан, состоящих на учете   в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

                                                   п о с т а н о в л я ю;
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете  по улучшению жилья сельского поселения Киекбаевский сельсовет МР Бурзянский район подтвердивших статус нуждающихся в улучшении жилищных условий по состоянию на 01.04 2017 года согласно приложению.

        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  администрации сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский район, д.Киекбаево, ул. Салавата Юлаева,13, и на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://kiekbay.burzyan.ru
          3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения.
Глава                                                                                        И.Г.Сайфитдинов
                                                                                                   Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

      Киекбаевский сельсовет муниципального

района Бурзянский район
от 31.03.2017 г.№     -п

Список граждан, состоящих на учете  по улучшению жилья

сельского поселения Киекбаевский сельсовет МР Бурзянский район

подтвердивших статус нуждающихся в улучшении жилищных условий по состоянию
 на 01.04 2017 года

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
	Категория граждан
	Дата постановки на учет

	1.
	Тукбаев Венер Ибрагимович
	Бурзянский р-н д.Киекбаево ул.Салавата Юлаева,46
	Инвалид с детства
	20.08.2003

	2.
	Халикова Зулайха Халиловна
	д.Миндигулово
ул.Аги дель,7
	Инвалид

	28.12.2004

	3.
	Файзуллина Залифа Миннигалиевна
	д.Гадельгареево ул.Горная,7
	Многодетная семья, имеющая 5 и более детей
	15.02.2008

	4.
	Вахитов Рамиль Расулевич
	д.Миндигулово ул.Агидель,26
	Молодая семья
	01.10.2008

	5.
	Шарафутдинова Назира Габитовна
	д.Киекбаево ул.Салавата Юлаева,72
	Многодетная семья, имеющая 5 и более детей
	15.12.2008

	6.
	Файзуллина Нафиса Шарифовна
	д.Киекбаево ул.Кургас,8
	Многодетная семья, имеющая 5 и более детей
	16.02.2009

	7.
	Халиуллина Сайда Айсовна
	д.Гадельгареево ул.Шульган,32
	Молодая семья
	04.03.2009

	8.
	Имангулова Сагиля Абдулкадировна
	д.Миндигулово  ул.Агидель,12
	инвалид
	29.06.2010

	9.
	Абзалилова Нафиса Фаритовна
	д.Гадельгареево ул.Шульган,31
	Молодая семья
	18.07.2010

	10.
	Хамидуллин Ильнур Файзуллович
	д.Миндигулово  ул.Агидель,12
	Молодая семья
	02.09.2010

	11.
	Юлмухаметова Зульфия Галимьяновна
	д.Гадельгареево ул.Заповедная,13
	инвалид
	03.09.2010

	12.
	Халитов Руслан Салаватович
	д.Киекбаево ул.Салавата Юлаева,15
	Инвалид с детства
	03.09.2010

	13.
	Вахитова Гульназ Ямильховна
	д.Миндигулово  ул.Агидель,19
	Многодетная семья, имеющая 5 и более детей
	26.10.2010

	14.
	Савельева Алия Фиргатовна
	д.Киекбаево ул.Салавата Юлаева,47
	Семья, имеющая ребенка инвалида
	26.11.2010

	15.
	Имангулова Фагиля Ахметовна
	д.Миндигулово  ул.Агидель,11
	Семья, имеющая ребенка инвалида
	26.11.2010

	16.
	Манапов Алмаз Мухаметович
	д.Гадельгареево ул.Заповедная,9
	участник боевых действий
	01.12.2010

	17.
	Вахитов Рамиль Расулевич
	д.Миндигулово ул.Агидель,26
	участник боевых действий
	15.12.2010

	18.
	Аллагулов Руслан Закиевич
	д.Гадельгареево ул.Шульган,20
	участник боевых действий
	15.12.2010

	19.
	Имангулов Забир Юсупович
	д.Миндигулово ул.Агидель,34
	Член семьи, погибших при исполнении государственных обязанностей
	15.12.2010

	20.
	Сайфитдинова Василя Ахатовна
	д.Киекбаево ул.Салавата Юлаева,37
	Многодетная семья, имеющая 5 и более детей
	15.12.2010

	21.
	Галин Галим Галиевич
	д.Гадельгареево ул.Горная,3/1
	участник боевых действий
	20.04.2011

	22.
	Ишмуратова Гульназ Мухаметовна
	д.Гадельгареево ул.Шульган,11
	Многодетная семья, имеющая 5 и более детей
	14.07.2011

	23.
	Миндигулов Аксан Закиевич
	д.Миндигулово  ул.Агидель,36
	участник боевых действий
	29.07.2011

	24.
	Шарафутдинова Гульсина Гафаровна
	д.Киекбаево ул.Салавата Юлаева,72
	Молодая семья
	21.12.2011

	25.
	Файзуллина Гульнур Кашафовна
	д.Киекбаево, ул.Кургас, 12
	Многодетная семья, имеющая 5 и более детей
	11.03.2013

	26.
	Нугуманов Азат Явдатович
	д.Киекбаево, ул.Салавата Юлаева,35
	Молодая семья
	13.09.2013

	27.
	Маликова Роза Мусаевна
	д.Гадельгареево, ул.Молодежная,4
	Многодетная семья, имеющая 5 и более детей
	27.11.2013

	28.
	Давлетшин Галим Галиевич
	д.Киекбаево ул.Салавата Юлаева,24
	участник боевых действий
	26.02.2014

	29.
	Аминова Айгуль

Исмагиловна
	д.Киекбаево

ул.Молодежная,3
	Семья, имеющая ребенка инвалида
	27.03.2014

	30.
	Файзуллина Альфия Гаффаровна
	д.Киекбаево ул.Салавата Юлаева,48
	Малоимущая семья
	05.03.2015

	31.
	Исянгужин Иршат Сынтимерович
	д.Гадельгареево

ул.Горная,21
	Молодая семья
	27.03.2015

	    32.
	Имангулова Филия Фаилевна
	д.Миндигулово ул.Агидель.8
	Семья, имеющая ребенка инвалида
	18.04.2016